Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ELB-NDERTUESI SHPK me adresë: 

Tiranë Vorë Lagjja Dedej, rruga: Rexhep Picari, ndërtesë 1-katëshe, 50 m mbrapa 

karburant Euro Drini se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 6,939,935.60 

(gjashtë milionë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë pike 

gjashtëdhjetë]/pikët totale të marra  100]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH SH.A- Rruga: Gramoz 

Pashko, Vila GRI Tiranë Shqipëri cel: +355692317299] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në